celebrare non distulit, Conradus autem ipsa die secundam missam similiter pro 
defunctis complere non pigritatns est, Et sic in eorum devotione et sollemni 
altaris oblatione illarum avium species amplius non viderunt, Gebhardo optimo 
adolescenti, qui casu super episcopalein sedem consederat, prophetat Conradus 
dicens: praemature sedem meam, Gebharde, occupasti, mihi succedet, qui prior 

. 1) Ed, Pr.: Constantinopolitanorum legit. 2) Ed, Pr.: Constan- 
tinopolitanorum legit, 
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te in hac cathedra sedebit, videlicet Gamelonus. Sanctus etiam Conradus infra 
missarum sollemnia post consecrationem corporis et sanguinis domini nostri 
Jesu Christi in die sancto paschae araneam Japsam in calicem cmn sanguine 

domini fiducialiter sumsit, cumque terminatis rite missarum sollemniis, prout 

dignissimum est, ipsa die ad prandium consedisset, attenuatus corpore per 

sanctam quadragesimam non comedit, Interrogatus a suis, cur non coimnederet, 

ait: exspecto hospitem in proximo venientem, et inclinato capite super mensam 
exitiun araneae praebet aperto ore, Quanta de tali adventu, quin potius mira- 

culo, inter cunctos ibidem exsistentes fuerit laetitia, nullus sanae mentis ignorat, 

Obiit autein. beatus Conradus épiscopus post multarwn exercitia. virtutum VI 

cal, Decembr. anno domini nongentesimo LXVI, episcopatus vero XLI senex 

et plenus dierum, 

CAP. CLXXXVII. (186.) 
De sancto Hylarione. 

Hylarion sanctus monachus fuit, cujus vitam virtutibus plenam scribit 
Hieronymus, Hujus parentes ydolis dediti, ipse (ut dicitur) rosa de spinis 
floruit. Alexandriam missns et ibi grainīnaticam discens ibidem etiam bapti- 
zatus est totaque illi voluntas in ecclesiae congregationibus fuit, Audiens 

nomen Anlonii, in Aegyptum perrexit ad videndum eum, Quem ut vidit, sta- 
tim habitum mutavit et duobus mensibus vix cwn eo mansit. Contemplatus 
est enim ordinem vitae suae, gravitatem inorum, quam creber in Orationibus, 

quam hunilis in suscipiendis fratribus, quam severus in corripiendis, alacer in 

exhortandis. Talem etiam habuit continentiam, ut cibi ejus asperitatem nulla 

ejus infirinilas frangeret. His virtutibus Hylarion instructus redit ad patriam 
cum quibusdam monachis. Parentibus suis jun defunctis partem substantiae 

fratribus, partem etiam pauperibus dedit, sibi nihil omnino reservans. Erat 

antem annorun XV et solitudinem ingressus est sacco tantum coopertus et 

sagum rusticum, quod beatus Antonius ei dedit, cum ab eo discessit, secum